
 
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација  
Број ЈН: 1/2014 
Број : 05-2/3 
Датум: 13.02.2014.г. 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈН 1/2014 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012), 
комисија за јавне набавке Црвеног крста Новог Сада формирана по решењу  Број: 05-2/1/1 од 
03.02.2014.г. даје следећу информацију: 
 
У поступку јавне набавке добара – Набавка добара-прехрамбених артикала за потребе корисника Народне 
кухиње Црвеног крста Новог Сада-по партијама од1 до13, ЈН +1/2014 Број: 05-2/1 од 03.02.2014.г., дана 
12.02.2014.г. примљено је следеће питање: 
 
 
 
 

 
 
 
Одговор на постављено питање: 
 
 

1. Довољно је доставити попуњен и оверен образац РЕФ 
2. Потребно је доставити једну меницу за озбиљност понуде збирно за све партије на које 
конкуришете 

 
 
 
 
С поштовањем, 
Комисија за јавну набавку (Број ЈН: 1/2014) 
Црвени крст Новог Сада 
 


